Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Vereador Delegado Piquet (PP)

O vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência,

com fundamento no art. 238 do Regimento Interno, a gentileza de que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Vitória, Lorenzo Pazolini, a seguinte

INDICAÇÃO n° 4770/2024

Que o poder Executivo Municipal de Vitória, solicite a secretaria competente que, por favor,

execute o serviço de Fiscalização de vazamento de água,  na Av: Alexandre Buaiz nº 202

Bairro: Ilha do Príncipe, VITÓRIA - ES.

JUSTIFICATIVA

Protocolo 115: 12/24-068280-01

A fiscalização acima requerida é necessária pois a água está vazando e retornando para a via.

A denúncia foi feita conforme o protocolo acima.

Ante o exposto e efetuadas tais considerações, o vereador DUDA BRASIL, aguarda a atenção

e cortesia no atendimento no presente pleito.

Palácio Atílio Vivácqua,  23/12/2024

DUDA BRASIL
Vereador – PRD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3200390030003500320038003A005000

Assinado eletronicamente por Duda Brasil em 23/12/2024 15:13

Checksum: E37E8426F47318AB7E3FEA826447F50CB579DFC642A91059EA6445E2BEDBB12B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.